
 24/12/2020 – 22/12/2020: لفترةا

 ماستر أدب جزائريالثاّنية توقيت السنة 

 5الفوج 4الفوج 3الفوج 2الفوج الفوج الأول الساعة اليوم

ء
ثا

لا
لث
ا

 

2
2
/1

2
/2

0
2
0

 

08.00-09.00      

 18/ م   زقادة أ.الأدب الشّعبي الجزائري/  09.00-10.00

 18موات/ م أ.النصّ المسرحي الجزائري/ 10.00-11.00

 18الأدب الصّوفي الجزائري/ سوسي/م 11.00-12.00

12.00-13.00      

13.00-14.00      

14.00-15.00      

15.00-16.00      

ء
عا

رب
لأ
ا

 

2
3
/1

2
/2

0
2
0

 

08.00-09.00      

 18الشّعر الجزائري المعاصر/ قيدوم/م 09.00-10.00

 18/م    أ. خشةأخلاقيات المهنة/    10.00-11.00

 18/ م   أ. بعداشتحليل الخطاب النثري/  11.00-12.00

12.00-13.00      

13.00-14.00      

14.00-15.00      

15.00-16.00      

س
مي

خ
ال

 

2
4
/1

2
/2

0
2
0

 

08.00-09.00  

 18بودروعة/ مالتحليل الانتروبولوجي للأدب/  09.00-10.00

10.00-11.00  

11.00-12.00  

12.00-13.00  

13.00-14.00  

14.00-15.00  

15.00-16.00  

 

  



  24/12/2020 – 22/12/2020 : لفترةا

 الثاّنية ماستر لسانيات تطبيقيةتوقيت السنة 

 5الفوج 4الفوج 3الفوج 2الفوج الفوج الأول الساعة اليوم

ء
ثا

لا
لث
ا

 

2
2
/1

2
/2

0
2
0

 

08.00-09.00      

 19تعليمية النحو العربي /  ل.روابحية / المدرج 09.00-10.00

 19قضايا اللسانيات / أ حدة روابحية / المدرج  10.00-11.00

 19تعليمية النصوص / أ. الطاهر بلعز / المدرج  11.00-12.00

12.00-13.00      

13.00-14.00      

14.00-15.00      

15.00-16.00      

ء
عا

رب
لأ
ا

 

2
3
/1

2
/2

0
2
0

 

08.00-09.00      

 19لسانيات وظيفية / أ. إبراهيم براهمي / المدرج  09.00-10.00

 19لسانيات عربية / ا. عبد الباسط ثماينية / المدرج  10.00-11.00

 19أخلاقيات المهنة / عبد الغاني خشة / المدرج  11.00-12.00

12.00-13.00      

13.00-14.00      

14.00-15.00      

15.00-16.00      

س
مي

خ
ال

 

2
4
/1

2
/2

0
2
0

 

08.00-09.00  

 19التصحيح اللغوي / أ. العياشي عميار / المدرج  09.00-10.00

10.00-11.00  

11.00-12.00  

12.00-13.00  

13.00-14.00  

14.00-15.00  

15.00-16.00  

  


